**הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס וחתימה על ההתחייבות.**

**לבקשת הנאשם, מתבקש משרד הרווחה ומשרד הבריאות לסייע בהגשתו של הנאשם לסל שיקום ו/או במציאת מסגרת טיפולית תואמת.**

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.**

שירלי דקל נה, שופטת בכירה

הוקלדעלידיליאתאבזו